jurídico dos servidores públicos do Município. 

Art. 6. 0  Os requisitos para a seleção são os constantes das 
Especificações dos Cargos, anexas ao Plano de Carreira dos Servidores Municipais. 

Art. 70  Autoriza o Executivo Municipal a abrir crédito especial no valor 
de R$ 75.677,83 (setenta e cinco mil, seiscentos e setenta e sete reais e oitenta e três 
centavos), com a seguinte classificação orçamentária: 

06 	 Secretaria Municipal de Saúde 
03 	 Recursos vinculados p1 saúde - União 
10 	 Saúde 
301 	 Atenção Básica 
0049 	 Assist. Médica à População - Rec. Federal 
2607 	 SIA/SUS